
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 5 г. Вязьмы Смоленской области 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 14-в 24.04.2019 

 

О бесплатном пребывании  

в ДОУ ФИО 

  

На основании статьи 65 п. 3 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», принятом 

Государственной Думой 21 декабря 2012 года 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Предоставить  100 %  льготу  ФИО  за содержание ее ребёнка 

ФИО  2013 г.р в МБДОУ д/с № 5 г. Вязьмы Смоленской области (группа № 

2)  с  15.04.2019г.  по 07.06.2031г. 

 

Основание: справка от  27.09.2018 серии МСЭ-2017 № 0408909, выданной 

ФКУ «ГБ МСЭ по Смоленской  области» Минтруда России Бюро медико-

социальной экспертизы № 17.  

 

Заведующий                                                                                О.С. Аркадьева 

 

 


